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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest etykieta opakowania ketchupu łagodnego przystosowa-

nego do posiłków dla dzieci w postaci na przykład parówek, wędlin i innych potraw dziecięcych. 

Istotą wzoru przemysłowego jest wykorzystanie kompozycji słowno-graficznej zawierającej na 

powierzchni ekspozycyjnej grafikę plastyczną i kolorystyczną, połączone z logiem zgłaszającego oraz 

nazwę przechowywanego wyrobu, oddziaływującą na potencjalnych klientów w zakresie sprzedaży, czy 

wykorzystania w branży garmażeryjnej, przetwórstwa owocowo-warzywnego, a także w obrocie han-

dlowym. 

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniono na załączonym materiale ilustracyjnym przedsta-

wiającym widok czołowy powierzchni ekspozycyjnej etykiety. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

1. Etykieta opakowania ketchupu łagodnego ma postać elipsy ustawionej pionowo, której 

obrys stanowi krawędziowy szeroki pasek oddzielony od wewnętrznej powierzchni tła 

wąskim równoległym paskiem ze szczelinową przerwą od obrysu.  

2. Na wewnętrznej powierzchni ekspozycyjnej zaznaczona jest nazwa przechowywanego 

wyrobu to jest „KETCHUP KASZËBSCZI”, napisana dużymi zdobniczymi literami o wy-

różniających się wymiarach, w układzie pionowym. Na górnym poziomie umieszczony 

jest wyraz „KETCHUP”, zaś pod nim znajduje się wyraz „KASZËBSCZI”. Zestaw słowny 

zamyka od dolnej strony wyraz „Lëtechni”, napisany małymi zdobniczymi literami  

z pierwszą dużą literę „L”. 

3. Po obu stronach zapisu nazwy wyrobu zaznaczone są łukowo identyczne ukwiecone 

gałązki charakterystyczne dla regionalnych kaszubskich kompozycji. 

4. W górnej części etykiety umieszczone jest logo zgłaszającego zaznaczone na podwój-

nym obrysie zamkniętej łukowej powierzchni stanowiące wyraz „DAGOMA” napisanej 

po łuku, bardzo grubą linią. Pod łukową powierzchnią o przeciwległym promieniu, za-

znaczona jest cyfra „1880”. W przestrzeni między powyższym zapisem, a nazwą wyrobu 

umieszczona jest identyczna kompozycja kwiatowa, jak w części dolnej, różniąca się 

tylko przeciwnymi kątami odchylenia ukwieconych gałązek. 

5. Efekt wizualny potęguje kolorystyka etykiety, w której dominującym oddziałaniem jest 

czerwony kolor powierzchni liter wyrazów „KETCHUP KASZËBSCZI”. Powierzchnia ele-

mentów logo firmy, powierzchnia liter wyrazu „Lëtechni”, wąski pasek obrysu elipsy oraz 

linie krawędzi liter nazwy wyrobu mają barwę czarną; ukwiecone gałązki są w kolorze 

zielonym, niebieskim i czerwonym; krawędziowy szeroki pasek jest w kolorze ugier 

ciemny, pozostała powierzchnia ekspozycyjna wewnętrzna ma kolor kremowy. 
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Ilustracja wzoru 
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